

می‌خواستند

مشایی رییس مجلس شود

۱۰ بالاخره این پول‌ها یک منبعی دارند. یک‌سری آدم خیرخواه که کمک نکردند.

خودتان بررسی کنید ببینید که چرا یک مرتبه در وزارتخانه‌ای عده‌ای عوض می‌شوند. در وزارت نفت یا یک تلفن، آدم عوض می‌شود؛ این رجم است یا بی‌رحمی؟ در همین وزارت نفت کسی مدیر بوده و حکم هم به او دادند و ماه بعد یک مرتبه با یک تلفن به او اطلاع می‌دهند که ساعت چهار بعدازظهر عزل می‌شوی. خود آقای احمدی‌نژاد چندتر وزیر جابه‌جا کردند. شما در طول هیچ حکومتی این مقدار تغییر و تحول نمی‌بینید. یک وزیری تا می‌آید یا مسایل آشنا شود، بر کنارش می‌کنند خود من که مسوول گزینش کل کشور بودم بعد از ۲۰ ماه فهمیدم که چرا برداشته شدم.

۱۰ **با توجه به اینکه شما مسوولیت‌های ویژه‌ای**

مثل ریاست بسیج در زمان بنی‌صدر و...

یک مدتی گزینش بانک‌های کل کشور بودم. آقای احمدی‌نژاد خودش مرا دعوت کرد به گزینش کل کشور بروم.

۱۰ **از چه سالی تا چه سالی؟**

۲۰ ماه از ۸۷ تا.

۱۰ **چه شد که شما را بر کنار کردند؟**

از خودشان سوال کنید.

۱۰ **ما که به ایشان دسترسی نداریم.**

نپسندیدند!شاید علتش این بود که بنده‌روی مرا قانون و دستور، شور مادی‌های حضرت امام و فرمایشات و تدابیر مقام معظم رهبری راجع به گزینش حرکت کردم.

۱۰ **آیا جریان اصولگرایی در حال حرکت به سمت نقطه‌ای است که نسبت به حمایت از احمدی‌نژاد در دو انتخابات گذشته ریاست‌جمهوری‌ابر از بشیمانی‌کند؟**

نہا

۱۰ **برخی فعالان اصولگرا می‌گویند چه اشکالی دارد که اصولگرایان اعلام کنند: «در حمایت از احمدی‌نژاداشتباه کردیم.»**

این حرف‌ها غلط‌است. جامعه روحانیت که‌نمی‌خواهد بازی سیاسی با مردم بکند. بلکه براساس معیارهایی پای کاری می‌ایستد بعد هم با همان معیارها می‌آید کنار. می‌آید کنار به معنای این است که حمایت اصلی‌اش را کم می‌کند. منتها در جریان‌ات سیاسی بحث‌ها جور دیگری است. آنجا منافع شخصی، حزبی و مادی وجود دارد. به آنهایی که خواستار ابراز بشیمانی به دلیل حمایت از احمدی‌نژاد هستند، می‌گوییم: «جریان سیاسی‌های زخم خورده» سیاسی‌های زخم خورده کسانی هستند که حالا سر و شانه کشیدند و می‌گویند ما که گفتیم احمدی‌نژاد گزینه خوبی‌نیست.

۱۰ **زخم خورده به چه معنا؟**

یعنی با آنها برخوردهایی شده و مسایلی پیش آمده. دنبال موقعیتی بودند که بگویند ما که گفتیم این دولت، دولتی نیست که بتواند چیزی و چنان بکند. اما به اینا می‌گوییم شما از ابتدا در مسیر خودتان نیامدید الان هم نمی‌آیید شما آن کسانی هستید که آن موقع هم دنبال ولایت نبودید الان هم نپسندید. شما دیروز در خط خودتان بودید امروز هم در همان خط هستید امروز هم که اعتراض می‌کنید به عنوان دفاع از ولایت نیست؛ منافع‌تان این طور ریش می‌کنند.

۱۰ **با نزدیک شدن به زمان برگزاری انتخابات مجلس نهم آیا رقابت سرنوشت‌سازی بین جریان معروف به انحرافی و اصولگرایان شکل می‌گیرد؟**

برای قضاوت زود است.

۱۰ **اگر شکل بگیرد چه کسی پیروز می‌شود؟**

نمی‌توانم قضاوت کنم.

۱۰ **شانسی برای آنها قابل هستید؟**

باید شرایط را ببینیم.

۱۰ **خود شما برای انتخابات مجلس کاندیدا می‌شوید؟**

هنوز تصمیم‌نگرفتم.

۱۰ **من فکر می‌کنم شما نامزد می‌شوید.**

اگر اراده خدا باشد چه اشکالی دارد.

۱۰ **این را از این جهت می‌گویم که گویا پذیرفته‌اید جریان معروف به انحرافی می‌تواند یک‌سری از کرسی‌های مجلس را به دست بگیرد. بنابراین اصولگرایان تلاش می‌کنند یک‌سری افراد لیدر و شاخص را به مجلس بفرستند**

تاکنیک‌ها مختلف است. اصل ملت ایران ملت اصولگراست، حتی اقلیت‌ها.

۱۰ **سرنوشت جریان انحرافی را در نهایت چه پیش‌بینی می‌کنید؟**

باید قوه قضاییه و دستگاه‌های امنیتی مساله را حل کنند.

۱۰ **یعنی کار به دست آنها حل می‌شود؟**

مطمئن‌ه‌م‌نی‌طور‌است.

۱۰ **این برآورد را نداردید که احمدی‌نژاد نصایحی که جامعه روحانیت می‌کند را جدی بگیرد و برخی افراد را از اطراف دور کند؟**

تصمیم با ایشان است ولی این به معنای این نیست که دستگاه‌ها و مردم دست از انتقاد منطقی خودشان برندارند. **۱۰** **برخی از سران اصولگرایان مخصوصا در مجلس می‌گویند ما دوست داریم دولت کارش را تمام کند به نوعی از «حتمال» به پایان رسیدن چهار سال دولت دهم حرف می‌زنند؛ نظر شما چیست؟**

ما ازرو می‌کنیم این دو سال به خوبی طی شده. ما ازود است برای قضاوت. بگذارد دو، سه ماه دیگر بگذرد آن وقت راحت‌تر می‌شود قضاوت کرد؛ انتخابات که اوج بگیرد خیلی چیزها روشن می‌شود.

شرق: اجرای مرحله دوم طرح تأیید صلاحیت مدیران بانکی توسط بانک مرکزی کلید خورد. در این مرحله قرار است، مدیران نظام بانکی که کمتر از ۱۰سال سابقه فعالیت در امور بانکی را دارند، از هیات‌مدیره بانک‌ها کنار گذاشته شوند. براین اساس، سوابق اعضای هیات‌مدیره بانک‌ها بررسی و اسامی مدیرانی که کمتر از ۱۰سال سابقه بانکداری دارند، استخراج شده تا در مرحله دوم تأیید صلاحیت مدیران بانکی از فهرست فعالان این بخش حذف شوند. به گزارش مهر، بانک مرکزی در آغاز هیات‌مدیره بانک اقتصاد نوین را نشانه رفته تا اولین رد صلاحیت‌شده‌ها را از این بانک معرفی کند. بنابراین پیش‌بینی می‌شود، این طرح دامن بسیاری از اعضای هیات‌مدیره بانک‌ها را بگیرد؛ زیرا بسیاری از آنان هنوز به تأیید بانک مرکزی نرسیده‌اند. اخیرا و البته با تأسیس بانک‌های خصوصی برخی از افراد صاحب نفوذ و حتی تجار که سابقه فعالیت چندانی در امور بانکی ندارند، توانسته‌اند به عضویت هیات‌مدیره بانک‌ها و حتی ریاست آنها درآیند. همین امر موجب موجی از نگرانی در بانک مرکزی شده است و به همین دلیل این بانک به زعم خود در نظر دارد با حذف آن‌هی که سابقه چندانی در امور بانکی ندارند، حرف‌های گری را به نظام بانکی بازگرداند. بزرگ‌ترین چالش بانکی که تاکنون چاره‌ای برای آن اندیشیده نشده، مطالبات معوق است. براساس آخرین آمار، رقم مطالبات معوق شبکه بانکی تا پایان خردادماه سال جاری به ۴۸هزار میلیارد تومان رسیده که حدود یک‌ششم نقدینگی کشور است. در این میان برخی، نظام بانکی را متهم اصلی افزایش مطالبات معوق عنوان کردند در حالی که به نقش دولت در شکل‌گیری این حجم از مطالبات حتی در گزارشی که به همین منظور در مجلس تهیه شده بود، اشاره‌ای نشده است.

قاطبه کارشناسان و اهالی فن، دلیل اصلی شکل‌گیری مطالبات معوق را رکود، تورم و فشار دولت بر پرداخت تسهیلات دستوری عنوان می‌کنند و نقش بانک‌ها را در افزایش مطالبات معوق چندان پررنگ نمی‌دانند. از طرفی بانک‌ها کل منابع خود را صرف تسهیلات کرده‌اند و حتی در این راه به خزانه بانک مرکزی نیز متوسل شده‌اند. این نیز چالشی دیگری است که مدت‌هاست شبکه بانکی را آزار می‌دهد. شاید بانک مرکزی با مشاهده چنین معضلاتی است که پالایش مدیران بانکی از غیربانکی را در دستور کار خود قرار داده و شاید مدیران این بانک گس‌ان می‌کنند مدیران بانچری به امور بانکی کارآتر از مدیران غیربانکی هستند که درصدد پالایش نظام بانکی بر آمده‌اند. امری که روزنامه کیهان در سرمه‌ال ۲۵ خرداد سال جاری به

شرق: مسوولان دولتی یک به یک از روند رو به رشد نرخ تورم خبر می‌دهند. در روزهایی که مرکز آمار برای اعلام نرخ تورم روزه سکوت گرفته و هنوز نرخ تورم خردادماه را اعلام نکرده است، مقامات دولتی به صورت جابجانه از ادامه روند رو به رشد نرخ تورم خبر داده و از افزایش آن در تیرماه حکایت می‌کنند. در روزهایی که اعتراض به سکوت مرکز آمار به دلیل عدم اعلام نرخ تورم ادامه داشت، رییس کل بانک مرکزی بار دیگر این وظیفه را بر عهده گرفت و نرخ تورم خردادماه را اعلام کرد و گفت: نرخ تورم خردادماه بر طبق برآوردهای بانک مرکزی ۵۴ درصد است. این در حالی بود که در غیاب مرکز آمار، همگان رو به اعلام نرخ تورم آورده‌اند و براساس آن رییس سازمان هدفمندی یارانه‌ها نیز هفته گذشته در یک برنامه تلویزیونی نرخ تورم خردادماه را به نقل از بانک مرکزی، ۵۴ درصد اعلام کرد که نشان از افزایش ۱/۲درصدی نسبت به تورم اردیبهشت‌ماه داشت.

برنامه تلویزیونی نرخ تورم خردادماه را به نقل از بانک مرکزی، ۵۴ درصد اعلام کرد که نشان از افزایش ۱/۲درصدی نسبت

آمار که مجلسی‌ها براساس قانون برنامه پنجم توسعه آن را

پس از مدیران عامل، نوبت هیات مدیره ها رسید

آغاز بررسی صلاحیت مدیران بانکی



آن اشاره کرده است: «متأسفانه طی دو سال گذشته، مشکلات بخش نظارت بر عملکرد نظام بانکی کشور که می‌توان آثار آن را به آسانی در سیستم بانکی دید، بر اثر سوءمدیریت برخی افراد نفوذ داده شده در سیستم بانک مرکزی فزونی یافته است. ورود افراد باند انحرافی در گلوگاه پولی نظام، اگرچه تاکنون تمامی ابعاد خطرآفرینی خود را نشان نداده است، اما از بسیاری جهات دیگر، با اثر گذاری بر نظام پولی و مالی کشور، بخش قابل توجهی از اصول اقتصادی حاکم بر کشور را دستخوش تغییراتی تاسف‌برانگیز کرده است. ناتوانی در مدیریت عالمانه بازار طلا و ارز کشور و ایجاد نابسامانی در آن، تنها یکی از ضعف‌های بانک مرکزی طی مامه‌ای اخیر بوده است. اما آنچه از نگاه بسیاری پنهان مانده، تصمیمات افراد نفوذی جریان منحرف و به ویژه «ح.پ» به عنوان یکی از حلقه‌های اصلی مالی جریان یاد شده در اختیار گرفتن یکی از مهم‌ترین پست‌های کلیدی در بانک مرکزی بوده است که نتیجه آن برخورد‌های ضعیف و منفعلانه با برخی تخلفات در بانک‌های خصوصی کشور و مخفی نگاه‌داشتن برخی اشکالات مهم به ویژه تخلفات عدیده مهره‌های وابسته به گروه انحرافی بوده است.»

مرحله نخست تأیید صلاحیت‌ها

در نیمه دوم سال گذشته که مر حله اول تأیید صلاحیت‌ها در نظام بانکی کلید خورد و گریبان‌گیر مدیران عامل شد، بسیاری از افراد آمدن حمید پورمحمدی به بانک مرکزی و تصاحب قائم‌مقامی این بانک را دلیل طرح چنین موضوعی عنوان کردند. البته این گمان تا اندازه‌ای درست می‌نماید چراکه رکن نظارت در این بانک مستقیما زیر نظر پورمحمدی انجام وظیفه می‌کند. با این حال دلیل تأیید صلاحیت مدیران بانکی هر چه باشد

مسوولان دولتی یک به یک جایگزین مرکز آمار می‌شوند

صعود نرخ تورم در تیر ماه

مرجع اعلام شاخص‌های آماری اعلام کرد،دانه روز گذشته دبیر ستاد هدفمندی یارانه‌ها نیز بدون اعلام نرخ تورم از افزایش این شاخص در تیرماه خبر داده است. به گفته محمدرضا وزین «آخرین آمار تورم که متعلق به تیرماه است افزایش شاخص قیمت را نشان می‌دهد، اما تورم نقطه به نقطه ۱۲ ماهه منتهی به تیرماه ۱۳۹۰ نسبت به تورم نقطه به نقطه ۱۲ماهه منتهی به خرداد ۱۳۹۰ کاهش نشان می‌دهد» دبیر ستاد هدفمندی یارانه‌ها که پس از هفت‌ماه از اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها برای تشریح آثار و پیامدهای این قانون یادداشتی نوشته‌است در یادداشت خود، می‌نویسد که مطالعات دولت نشان می‌داد که اگر چه اقتصاد ایران دارای ظرفیت‌ها و توانمندی‌های بسیار بالایی است و از تمامی عوامل بنیادین

سکه خلاف جهت بازار جهانی

شرق: طلا این روزها در بازار جهانی با ارزش‌تر از هر زمان دیگری است. چهارشنبه گذشته هر اونس طلا دوباره از مرز هزار و ۶۲۸ دلار هم گذشت و رکود جدیدی به نام خود به ثبت رساند، البته این رقم دیروز در بازارهای جهانی اندکی تعدیل شد با این همه کامکان انتظار می‌رود روند رو به رشد قیمت‌ها با توجه به بالا گرفتن اختلاف نظر مومکرات‌ها و جمهوری‌خواه‌ها بر سر سقف بدهی دولت آمریکا کامکان تداوم یابد اما نکته‌ای که علامت سوال بزرگی را در ذهن مشتریان بازار داخلی سکه و طلا به وجود آورده است اینکه چرا بازار ما واکنشی به این همه تلاطم نشان نمی‌دهد. چهارشنبه گذشته بازار سکه بعد از یک روز بی‌تفاوتی به اتفاقات جهانی، بالاخره تکانی خورد البته این نوسان قیمت‌ها در جهت منفی بود. بعد از این افت کشتاب هم پروژه کاهش قیمت‌ها در آخرین روز هفته تکمیل شد و قیمت‌ها روی شیب تندتری نزول کردند. روز پنجشنبه به سکه تمام‌بهار آزادی طرح قدیم ۲۲۸هزارتومان قیمت داشت یعنی دو هزار تومان دیگر ارزان شد. تمام‌سکه طرح جدید هم در این روز ارزان‌تر از روز چهارشنبه بود. افت قیمت این نوع از مسکوکات طلایی سه‌هزارتومان به ثبت رسید. بعضی از کارشناسان بازار معتقدند دلیل این بی‌توجهی بازار به نرخ‌های جهانی، بالا گرفتن رقابت بازار آزاد و رسمی است. واقعیت این است که با ورود بانک مرکزی به بازار سکه و عرضه در شعب بانک ملی، بانک مرکزی به رقیب بازار آزاد تبدیل شده و فروشندگان بیم از آن دارند که اگر قیمت‌ها از حد معقولی افزایش یابد، مشتریان به سراغ شعب بانک ملی خواهند رفت و صف‌های خرید به نفع رقیب سنگین خواهد شد. به هر حال دیروز در بازار جهانی، هر اونس طلا هزارو ۱۲۸دلار ارزش داشت. آمریکا نیز سرگرم مذاکره برای افزایش سقف بدهی این کشور به ۱۴ تریلیون و ۳۰۰ میلیارد دلاری یابد چون این نگرانی وجود دارد که آمریکا و اروپا تلاش می‌کنند جلوی افزایش بدهی خود را بگیرند و این امر تقاضا برای طلا به عنوان راهی برای محافظت از دارایی را تییستر می‌کند.

طلا و سکه	قیمت (اونس)	تغییر (اونس)
بهار آزادی طرح قدیم	۴۴۸۰۰۰	۲۰۰۰+
بهار آزادی طرح جدید	۴۲۹۰۰۰	۳۰۰۰+
نیم سکه بهار آزادی	۲۱۴۵۰۰	۱۵۰۰+
ربع سکه بهار آزادی	۱۲۳۵۰۰	۱۵۰۰+
هرمقتال طلای ۱۸ عیار	۲۰۲۲۳۰	۴۳۰+
یک گرم طلای ۱۸ عیار	۴۳۸۹۰	۹۰+

هند پول نفت ایران را به رویه و از طریق ترکیه پرداخت می‌کند

■ فارس: منابع هندی اعلام کردند دولت این کشور به زودی با ارایه طرح جدیدی مساله تنش ارزی با ایران و پرداخت پول نفت این کشور را حل و فصل خواهد کرد. به گزارش رویترز، بانک مرکزی هند به شرکت‌های هندی اجازه خواهد داد تا با افتتاح حساب بر مبنای رویه به واردات نفت از ایران ادامه دهند. هند است حیاتی متشکل از مقام‌های رسمی ایران اواخر این هفته به دهلی نو سفر کند تا در خصوص این قرارداد جدید گفت‌وگو و رایزنی کند. قرار است پول نفت وارداتی ایران از طریق هالک بانک در ترکیه به حساب شرکت ملی نفت ایران پرداخت شود. شرکت‌های هندی از دسامبر گذشته تاکنون نتوانسته‌اند پول نفت وارداتی از ایران را پرداخت کنند. بدهی نفتی هند به ایران به بیش از پنج‌میلیارد دلار رسیده است.

رییس کمیسیون صنایع و معادن مجلس: ۵سال از سند چشم‌انداز عقیم

■ ایسنا: رییس کمیسیون صنایع و معادن مجلس با تأکید بر این مطلب که بخش معدن، نفت و گاز و کشاورزی از بخش‌های مزیت‌دار کشور محسوب می‌شوند، گفت: باید تا پایان برنامه پنجم توسعه به رشد هشت‌درصدی اقتصاد کشور برسیم؛ ضمن آنکه تا پایان برنامه چهارم توسعه تنها توانستیم، به رشد چهاردرصدی در اقتصاد کشور دست یابیم. سیدحسین هاشمی تشکیل شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی را فضایی برای اجرایی شدن اصل ۴۴ دانست و تأکید کرد: در حال حاضر از اجرای سند چشم‌انز پنج‌سال عقب هستیم و باید در سال جهاد اقتصادی این عقب ماندگی را جبران کرد. هاشمی بیان اینکه بخش خصوصی در برنامه پنجم توسعه قوی خواهد شد، تصریح کرد: در صورت عدم اجرای قوانین برنامه پنجم ناچار خواهیم شد که به قوفقضاییه شکایت کنیم.

تقسیم‌بندی دسته چک‌ها و صدور چک‌های رنگی

■ فارس: رییس کل بانک مرکزی از تقسیم‌بندی دسته چک و صدور چک‌های رنگی در آینده نزدیک خبر داد. محمود بهمنی درباره اصلاح قانون چک نیز گفت: اصلاح قانون چک در جریان است و مراحل نهایی را طی می‌کند. وی با تأکید براینکه دبیر کل بانک مرکزی مسوول مربوط به اصلاح قانون چک است از انتشار اخبار جدید برای چک در آینده نزدیک خبر داد و تصریح کرد: به زودی تقسیم‌بندی چک‌ها و چک‌های رنگی خواهند آمد؛ در این شرایط با مشاهده چک مردم می‌توانند تشخیص دهند که چک را بپذیرند یا نپذیرند.

نایبریس اول مجلس: اصل ۴۴ قربانی سهام عدالت

■ ایسنا: نایبریس اول مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: رفتارهای دولت‌های پس از انقلاب اسلامی تاکنون نشان می‌دهد که سهم دولت در اقتصاد ملی مرتب افزایش یافته است. محمدرضا باهنر افزود: به نظر می‌رسد که باور اجرای اصل ۴۴ در کشور وجود ندارد. وی با اشاره به اینکه اصل ۴۴ که در حال حاضر در کشور اجرا می‌شود اصل ۴۴ نیست، تأکید کرد: اجرای اصل ۴۴ در همان ماه اول با مقوله‌ای به نام «سهام عدالت» قربانی شد. وی افزود: ۲۰سال است که می‌گوییم باید قانون کار اصلاح شود ولی تاکنون جرأت اصلاح این قانون را نداشته‌ایم.

انفجار در خط لوله گاز ایران – ترکیه صادرات گاز متوقف شد

■ مهر: به دنبال انفجار در خط لوله صادرات گاز ایران به ترکیه، صدور گاز طبیعی کشور به این کشور همسایه غربی به طور موقت متوقف شده است. صبح دیروز انفجار در خط لوله صادرات گاز ایران به ترکیه، صدور گاز طبیعی به این همسایه غربی کشور موقتا متوقف کرد. تا پیش از انفجار در خط لوله گاز ایران و ترکیه به طور متوسط روزانه نزدیک به ۳۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی به ترکیه صادر می‌شده است، ضمن آنکه از ابتدای سال جاری تاکنون صادرات گاز ایران به کشورهای همسایه حدود هفت درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش یافته است.

ثبت ۲۷هزار تخلف گازی پس از یارانه‌ها

■ مهر: معاون وزیر نفت با اشاره به تشکیل ۲۷هزار پرونده تخلفات گازی پس از اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها از افزایش گروه‌های نظارت و بازرسی برای پیشگیری از تخلفات گازی خبر داد و گفت: جرایم نقدی و قطع انشعاب چک در مهم‌ترین برنامه‌های برخورد با متخلفان است. جواد اوجی در تشریح مهم‌ترین برنامه‌های شرکت ملی گاز ایران برای مقابله با متخلفان گازی پس از اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها گفت: از ابتدای اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها تاکنون ۲۷هزار مورد تخلف گازی در کشور انجام گرفته که با تمام آنها برخورد قانونی شده است. وی در مورد میزان جریمه متخلفان بیان کرد، میزان جریمه و شدت برخورد با متخلفان نسبت به نوع تخلف متفاوت است به طوری که جرایم نقدی سنگین و قطعی گاز مشترکان متخلف از جمله این برخوردها به شمار می‌رود.

شرح	هفته جاری	درصد تغییر
ارزش کل معاملات (میلیارد ریال)	۳۷/۲۰۳	۱۲+
حجم سهام معامله شده (میلیون سهم)	۱/۰۱۷	۱۷+
دفعات معامله	۸۱/۶۱۹	۷۹+
تعداد خریداران	۲۷/۵۲۱	۹۱+
روزهای فعالیت	۵	۲۵+
		-

طلا و سکه	قیمت (اونس)	تغییر (اونس)
بهار آزادی طرح قدیم	۴۴۸۰۰۰	۲۰۰۰+
بهار آزادی طرح جدید	۴۲۹۰۰۰	۳۰۰۰+
نیم سکه بهار آزادی	۲۱۴۵۰۰	۱۵۰۰+
ربع سکه بهار آزادی	۱۲۳۵۰۰	۱۵۰۰+
هرمقتال طلای ۱۸ عیار	۲۰۲۲۳۰	۴۳۰+
یک گرم طلای ۱۸ عیار	۴۳۸۹۰	۹۰+